
第１表 一般職業紹介状況（学卒を除きパートを含む）

年月

項目

全

う ち 常 用 (倍）

数 う ち パート （倍）

第２表 産業別新規求人状況（学卒を除きパートを含む）

項目

産 食 料 品

プ ラ ス チ ッ ク 製 品

金 属 製 品

は ん 用 機 械 器 具

業

電子部品・デバイス・
電 子 回 路 製 造 業

電 気 機 械 器 具

情 報 通 信 器

輸 送 用 機 械 器 具

別

（注）新産業分類（平成25年10月改定：26年4月1日施行「日本標準産業分類」）に基づく区分により掲載している。

0.0 0.0 ▲ 93.3

▲ 9.7

▲ 21.9

▲ 7.5

▲ 24.8

14 13 13 1

正社員有効求人倍率

１．新規求人倍率及び有効求人倍率（網掛け部分）は季節調整値、他は原数値を掲載している。（注）

２．季節調整法はセンサス局法Ⅱ(X-12-ARIMA)による。

－ 0.07 －0.73 0.71 0.66

就 職 件 数 （ 人 ）

1.73

2,539

－

▲ 17.7

－

110.0

37.6

▲ 0.01

82.0 ▲ 35.0

▲ 16.1 ▲ 50.0

7.7

2,684 1,413 1,409

49.7260

▲ 4.1 ▲ 8.6

1,277

639 289

429 422 150

1,267 940

▲ 8.8 ▲ 10.6 ▲ 5.2 ▲ 3.2

15

▲ 6.7

77.6

350 23.4

▲ 13.4

▲ 4.9

2.4

▲ 20.8

1,271

情 報 通 信 業

運 輸 業 ・ 郵 便 業

医 療 ・ 福 祉

118

卸 売 ・ 小 売 業

宿泊業・飲食サービス業

579

2,217

103 99

全   産 業 （人）

137

134

主

な

内

訳

134

387

建 設 業

132 93

0.0

▲ 34.6

17.7

73

47

3992

93

1,1031,652

107 94

1,019

87

283

7.7

10.1

▲ 7.7

▲ 15.6

12.5

6.8

▲ 16.2

7.3

143.8

25.8

104.3

▲ 14.9

▲ 8.7

1.7

▲ 18.9

▲ 30.6

16.5

▲ 60.7▲ 60.7

▲ 27.5

▲ 1.0

▲ 15.4

277

2.2

▲ 14.1

38.9

4.0

▲ 17.3

86

44

▲ 39.0

▲ 50.0

95

303

11 14

39

84

87

11

全数

▲ 7.6

549

176 ▲ 18.4

▲ 13.6

▲ 4.8

6,503

63

11,015 4,5126,220

683746 672

平成２６年１１月

対前年同月比（％）新規求人数（人）

うち常用

パート除く

うち常用
全数 パートパート

パート除く

0.1

▲ 0.6

▲ 16.5

0.09

0.17

0.00

－

－

▲ 5.3

0.7

対前月
増減率
（％）

対前年同月
増 減 率 、 差
(％、ポ イン
ト ）

▲ 8.9

0.0

▲ 16.0

－

▲ 7.6

0.20

季節調整値
対前月増減
率、差（％、
ポイント）

▲ 23.4 ▲ 13.0 1.0

11,915

1.60

8.2

0.12

29,381

平成２６年 平成２６年 平成２５年

１１月 １０月 １１月

6,253

新  規  求  人  数 （人）

1.16

1.04

7,1055,439

月間有効求人数（人）

有 効 求 人 倍 率 （倍）

新 規 求 人 倍 率 （倍）

月間有効求職者数（人）

新規求職申込件数（人）

34,155

1 07 －

－

11,015

0.87

13,113

1.68

28,278

33,946

1.17

0.97

1.80

26,775

サ ー ビ ス 業 1,001 593

34,172

1.73

2,120

1.61

2,576

製 造 業

25

▲ 8.0 ▲ 2.9503 408 ▲ 14.7 ▲ 21.4

- ２ -



第３表 時系列でみた一般職業紹介状況（学卒を除きパートを含む）

項目

年月
対前年
増減率

対前年
増減率

対前年
増減率

対前年
増減率

うち受給者

9,605 9.3 9,103 ▲ 31.4 0.95 42,302 36.8 21,672 ▲ 40.5 0.51 2,578 668

9,086 ▲ 5.4 10,294 13.1 1.13 36,958 ▲ 12.6 25,937 19.7 0.70 2,781 620

8,736 ▲ 3.9 11,358 10.3 1.30 35,207 ▲ 4.7 28,913 11.5 0.82 2,738 564

8,190 ▲ 6.3 12,571 10.7 1.53 34,348 ▲ 2.4 33,317 15.2 0.97 2,809 586

7,509 ▲ 8.3 12,271 ▲ 2.4 1.63 31,121 ▲ 9.4 33,287 ▲ 0.1 1.07 2,721 570

２５年 １１月 6,253 ▲ 15.8 11,915 ▲ 1.7 1.60 29,381 ▲ 12.1 34,155 ▲ 1.6 1.07 2,539 548

１２月 5,228 ▲ 9.8 10,878 3.4 1.77 26,696 ▲ 13.8 33,073 2.9 1.12 2,239 523

２６年 １月 8,033 ▲ 5.7 13,908 8.9 1.70 27,350 ▲ 12.7 33,887 6.4 1.16 2,378 465

２月 6,327 ▲ 23.7 11,835 ▲ 2.7 1.95 26,947 ▲ 16.8 34,066 4.9 1.22 2,335 428

３月 8,077 ▲ 9.6 12,139 ▲ 3.8 1.75 28,965 ▲ 16.3 34,633 2.3 1.17 3,123 571

４月 9,692 ▲ 9.3 12,022 ▲ 0.6 1.68 30,898 ▲ 15.3 31,973 ▲ 1.7 1.14 3,010 537

５月 7,258 ▲ 15.1 10,887 ▲ 8.7 1.68 30,805 ▲ 15.1 30,891 ▲ 4.2 1.14 2,706 524

６月 6,890 ▲ 4.7 11,580 ▲ 4.9 1.73 29,815 ▲ 13.5 31,179 ▲ 2.2 1.16 2,710 514

７月 6,807 ▲ 11.5 11,033 ▲ 14.6 1.46 28,680 ▲ 13.3 30,484 ▲ 8.6 1.09 2,572 573

８月 6,232 ▲ 9.2 10,170 ▲ 11.6 1.55 27,738 ▲ 11.8 29,786 ▲ 8.7 1.08 2,110 456

９月 7,399 ▲ 0.7 13,122 7.3 1.73 28,217 ▲ 9.6 31,959 ▲ 2.8 1.11 2,604 524

１０月 7,105 ▲ 7.8 13,113 ▲ 4.4 1.68 28,278 ▲ 9.2 33,946 ▲ 0.5 1.17 2,576 498

１１月 5,439 ▲ 13.0 11,015 ▲ 7.6 1.80 26,775 ▲ 8.9 34,172 0.0 1.16 2,120 465

（注）１．年度は月平均である（求人倍率は原数値）。 ２．受給者は雇用保険受給者を表す。

平成23年度

平成24年度

平成25年度

新規求人
倍率
(季節調
整値）

平成21年度

平成22年度

有効求人
倍率
(季節調
整値）

就職件数新規求職者数 新規求人数 有効求職者数 有効求人数

- ３ -



第４表 群馬県の雇用保険の状況 第５表 全国の主要指標

項目 項目

年月 対前年増減率 対前年増減率 年月 （万人）

平成21年度 2,632 4.4 13,339 74.7 平成21年度 0.45 343 5.2

平成22年度 1,999 ▲ 24.0 8,520 ▲ 36.1 平成22年度 0.56 312 5.0

平成23年度 2,137 6.9 8,398 ▲ 1.4 平成23年度 0.68 284 4.5

平成24年度 2,135 ▲ 0.1 8,613 2.6 平成24年度 0.82 280 4.3

平成25年度 1,821 ▲ 14.7 7,188 ▲ 16.5 平成25年度 0.97 256 3.9

２５年１１月 1,392 ▲ 39.0 6,691 ▲ 21.2 ２５年１１月 1.01 249 3.9

１２月 1,128 ▲ 24.3 6,379 ▲ 23.5 １２月 1.03 225 3.7

２６年 １月 1,754 ▲ 11.8 6,269 ▲ 25.3 ２６年 １月 1.04 238 3.7

２月 1,302 ▲ 24.9 5,789 ▲ 26.2 ２月 1.05 232 3.6

３月 1,605 ▲ 6.3 5,730 ▲ 25.2 ３月 1.07 246 3.6

４月 3,007 ▲ 13.7 5,662 ▲ 25.5 ４月 1.08 254 3.6

５月 2,052 ▲ 15.0 6,390 ▲ 23.5 ５月 1.09 242 3.5

６月 1,558 ▲ 8.4 6,331 ▲ 21.4 ６月 1.10 245 3.7

７月 1,633 ▲ 13.8 6,763 ▲ 19.6 ７月 1.10 248 3.8

８月 1,449 ▲ 8.6 6,581 ▲ 18.2 ８月 1.10 231 3.5

９月 1,596 5.6 6,699 ▲ 11.2 ９月 1.09 233 3.6

１０月 1,846 ▲ 11.3 6,405 ▲ 13.3 １０月 1.10 233 3.5

１１月 1,313 ▲ 5.7 5,895 ▲ 11.9 １１月 1.12 219 3.5

（注）年度は月平均

（注２）失業者数及び失業率は総務省労働力調査による。

（注１）年度の求人倍率及び失業率は実数。

受給資格決定件数 受給者実人員 完全失業者数（全国）全国有効
求人倍率
（季節調
整値）

完全失業率
(季節調整
値)

- ４-



平成２６年度（一般＋パート）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

群馬県 1.03 1.00 1.05 1.06 1.07 1.13 1.20 1.28

前橋 1.06 1.06 1.14 1.23 1.21 1.16 1.18 1.20

高崎 1.15 1.08 1.14 1.21 1.25 1.58 1.86 2.06

安中 0.73 0.68 0.71 0.80 0.87 0.91 0.94 0.95

桐生 0.82 0.80 0.80 0.80 0.71 0.73 0.78 0.81

伊勢崎 1.20 1.19 1.18 1.18 1.20 1.18 1.14 1.22

太田 0.86 0.85 0.83 0.84 0.96 0.96 0.94 0.97

館林 1.30 1.21 1.16 0.92 0.83 0.85 0.89 0.97

沼田 1.18 1.17 1.34 1.52 1.49 1.67 1.86 1.81

富岡 0.74 0.67 0.86 0.86 0.93 1.01 1.04 1.17

藤岡 1.19 1.14 1.20 1.10 1.17 1.19 1.30 1.57

渋川 0.54 0.53 0.62 0.64 0.59 0.62 0.64 0.65

中之条 1.55 1.53 1.85 1.99 2.05 1.98 1.92 1.68

平成２６年度（一般＋パート）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

群馬県 1.24 1.50 1.68 1.62 1.63 1.77 1.85 2.03

前橋 0.96 1.81 2.04 1.59 1.69 1.75 1.59 1.86

高崎 1.25 1.77 1.80 1.71 2.09 2.90 2.74 3.07

安中 0.85 0.81 1.37 1.59 1.14 1.44 1.55 1.12

桐生 0.85 1.29 1.31 1.03 1.14 1.07 1.38 1.38

伊勢崎 1.51 1.68 1.97 1.91 1.80 1.66 2.00 2.08

太田 1.27 1.17 1.05 1.42 1.79 1.08 1.33 1.73

館林 1.89 1.89 1.81 1.48 1.62 1.58 1.77 2.01

沼田 1.27 1.55 2.12 2.20 1.55 2.67 2.60 1.42

富岡 0.78 0.81 1.70 1.25 1.23 1.99 1.27 1.89

藤岡 2.22 1.21 1.52 2.50 1.57 1.55 2.24 3.06

渋川 0.61 0.87 1.16 0.92 0.75 1.09 1.04 1.03

中之条 1.87 2.01 2.94 3.41 2.20 2.30 2.74 1.63

有 効 求 人 倍 率 （原数値）

新 規 求 人 倍 率 （原数値）

群馬労働局職業安定部職業安定課


