第1表 一般職業紹介状況(学卒を除きパートを含む)

	年月	平成26年	平成26年	平成25年	対前月 増減率	対前年同月 増減率、差	対前月増減
項		11月	10月	11月	(%)	(%、ポイン ト)	率、差(%、 ポイント)
	新規求職申込件数(人)	5,439	7,105	6,253	▲ 23.4	▲ 13.0	1.0
	新規求人数(人)	11,015	13,113	11,915	▲ 16.0	▲ 7.6	8.2
全	新規求人倍率(倍)	1.80	1.68	1.60	1	0.20	0.12
	月間有効求職者数(人)	26,775	28,278	29,381	▲ 5.3	▲ 8.9	0.1
	月間有効求人数(人)	34,172	33,946	34,155	0.7	0.0	▲ 0.6
	有効求人倍率(倍)	1.16	1.17	1 07	+	0.09	▲ 0.01
	うち常用(倍)	1.04	0.97	0.87	_	0.17	_
数	うち パート(倍)	1.73	1.61	1.73	1	0.00	_
	就 職 件 数(人)	2,120	2,576	2,539	▲ 17.7	▲ 16.5	_
	正社員有効求人倍率	0.73	0.71	0.66	_	0.07	_

⁽注) 1. 新規求人倍率及び有効求人倍率(網掛け部分)は季節調整値、他は原数値を掲載している。

第2表 産業別新規求人状況(学卒を除きパートを含む)

平成26年11月

					新規求人数(人)				対前年同月比(%)				
					全数	パート除く		パート	全数	パート除く		パート	
項	目		_				うち常用	-			うち常用	-	
	全	産	業	(人)	11,015	6,503	6,220	4,512	▲ 7.6	▲ 1.0	1.7	▲ 15.6	
	建	設		業	746	683	672	63	▲ 13.6	▲ 15.4	▲ 14.9	12.5	
	製	造		業	1,652	1,103	1,019	549	▲ 4.8	▲ 9.7	▲ 7.5	6.8	
産		食 料	}	밂	283	107	94	176	▲ 18.4	▲ 21.9	▲ 24.8	▲ 16.2	
	主	プラスチ	ック	製品	137	93	73	44	2.2	0.0	▲ 18.9	7.3	
		金 属	製	밂	134	87	86	47	▲ 14.1	▲ 34.6	▲ 30.6	104.3	
	な	はん用機	き械 暑	器 具	132	93	92	39	38.9	17.7	16.5	143.8	
業	内	電子部品· 電子回路			25	11	11	14	▲ 39.0	▲ 60.7	▲ 60.7	7.7	
		電 気 機	械器	具	134	95	87	39	▲ 17.3	▲ 27.5	10.1	25.8	
	訳	情 報 通	信信	器	14	13	13	1	▲ 50.0	0.0	0.0	▲ 93.3	
		輸送用機	き械 暑	具器	387	303	277	84	4.0	▲ 8.7	▲ 7.7	110.0	
	情	報 通	信	業	118	103	99	15	▲ 20.8	▲ 13.4	▲ 16.1	▲ 50.0	
別	運	輸業・	郵 便	美	579	429	422	150	▲ 8.8	▲ 10.6	▲ 5.2	▲ 3.2	
	卸	売・力	、 売	業	2,217	1,277	1,267	940	2.4	77.6	82.0	▲ 35.0	
	宿	泊業・飲食+	ナービ	ス業	639	289	260	350	23.4	49.7	37.6	7.7	
	医	療 •	福	祉	2,684	1,413	1,409	1,271	▲ 6.7	▲ 4.9	▲ 4.1	▲ 8.6	
	サ	— ビ	ス	業	1,001	593	503	408	▲ 14.7	▲ 21.4	▲ 8.0	▲ 2.9	

(注)新産業分類(平成25年10月改定:26年4月1日施行「日本標準産業分類」)に基づく区分により掲載している。

^{2.} 季節調整法はセンサス局法 II (X-12-ARIMA)による。

第3表 時系列でみた一般職業紹介状況(学卒を除きパートを含む)

項目	項目 新規求職者数		新規求職者数 新規求人数 新		新規求人 倍率	有効求	職者数	有効求人数		有効求人 倍率	就職	就職件数	
年月		対前年 増減率		対前年 増減率	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		対前年 増減率		対前年 増減率	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		うち受給者	
平成21年度	9,605	9.3	9,103	▲ 31.4	0.95	42,302	36.8	21,672	4 40.5	0.51	2,578	668	
平成22年度	9,086	▲ 5.4	10,294	13.1	1.13	36,958	▲ 12.6	25,937	19.7	0.70	2,781	620	
平成23年度	8,736	▲ 3.9	11,358	10.3	1.30	35,207	▲ 4.7	28,913	11.5	0.82	2,738	564	
平成24年度	8,190	▲ 6.3	12,571	10.7	1.53	34,348	▲ 2.4	33,317	15.2	0.97	2,809	586	
平成25年度	7,509	▲ 8.3	12,271	▲ 2.4	1.63	31,121	▲ 9.4	33,287	▲ 0.1	1.07	2,721	570	
25年 11月	6,253	▲ 15.8	11,915	▲ 1.7	1.60	29,381	▲ 12.1	34,155	▲ 1.6	1.07	2,539	548	
12月	5,228	▲ 9.8	10,878	3.4	1.77	26,696	▲ 13.8	33,073	2.9	1.12	2,239	523	
26年 1月	8,033	▲ 5.7	13,908	8.9	1.70	27,350	▲ 12.7	33,887	6.4	1.16	2,378	465	
2月	6,327	▲ 23.7	11,835	▲ 2.7	1.95	26,947	▲ 16.8	34,066	4.9	1.22	2,335	428	
3月	8,077	▲ 9.6	12,139	▲ 3.8	1.75	28,965	▲ 16.3	34,633	2.3	1.17	3,123	571	
4月	9,692	▲ 9.3	12,022	▲ 0.6	1.68	30,898	▲ 15.3	31,973	▲ 1.7	1.14	3,010	537	
5月	7,258	▲ 15.1	10,887	▲ 8.7	1.68	30,805	▲ 15.1	30,891	▲ 4.2	1.14	2,706	524	
6月	6,890	▲ 4.7	11,580	4 .9	1.73	29,815	▲ 13.5	31,179	▲ 2.2	1.16	2,710	514	
7月	6,807	▲ 11.5	11,033	▲ 14.6	1.46	28,680	▲ 13.3	30,484	▲ 8.6	1.09	2,572	573	
8月	6,232	▲ 9.2	10,170	▲ 11.6	1.55	27,738	▲ 11.8	29,786	▲ 8.7	1.08	2,110	456	
9月	7,399	▲ 0.7	13,122	7.3	1.73	28,217	▲ 9.6	31,959	▲ 2.8	1.11	2,604	524	
10月	7,105	▲ 7.8	13,113	4 .4	1.68	28,278	▲ 9.2	33,946	▲ 0.5	1.17	2,576	498	
11月	5,439	1 3.0	11,015	▲ 7.6	1.80	26,775	▲ 8.9	34,172	0.0	1.16	2,120	465	

(注)1. 年度は月平均である(求人倍率は原数値)。2. 受給者は雇用保険受給者を表す。

第4表 群馬県の雇用保険の状況

項目	受給資格	決定件数	受給者	実人員
年月		対前年増減率		対前年増減率
平成21年度	2,632	4.4	13,339	74.7
平成22年度	1,999	▲ 24.0	8,520	▲ 36.1
平成23年度	2,137	6.9	8,398	▲ 1.4
平成24年度	2,135	▲ 0.1	8,613	2.6
平成25年度	1,821	▲ 14.7	7,188	▲ 16.5
25年11月	1,392	▲ 39.0	6,691	▲ 21.2
12月	1,128	▲ 24.3	6,379	▲ 23.5
26年 1月	1,754	▲ 11.8	6,269	▲ 25.3
2月	1,302	▲ 24.9	5,789	▲ 26.2
3月	1,605	▲ 6.3	5,730	▲ 25.2
4月	3,007	▲ 13.7	5,662	▲ 25.5
5月	2,052	▲ 15.0	6,390	▲ 23.5
6月	1,558	▲ 8.4	6,331	▲ 21.4
7月	1,633	▲ 13.8	6,763	▲ 19.6
8月	1,449	▲ 8.6	6,581	▲ 18.2
9月	1,596	5.6	6,699	▲ 11.2
10月	1,846	▲ 11.3	6,405	▲ 13.3
11月	1,313	▲ 5.7	5,895	▲ 11.9

(注)年度は月平均

第5表 全国の主要指標

項目	全国有効 求人倍率	完全失業	者数(全国)
年月	(季節調 整値)	(万人)	完全失業率 (季節調整 値)
平成21年度	0.45	343	5.2
平成22年度	0.56	312	5.0
平成23年度	0.68	284	4.5
平成24年度	0.82	280	4.3
平成25年度	0.97	256	3.9
25年11月	1.01	249	3.9
12月	1.03	225	3.7
26年 1月	1.04	238	3.7
2月	1.05	232	3.6
3月	1.07	246	3.6
4月	1.08	254	3.6
5月	1.09	242	3.5
6月	1.10	245	3.7
7月	1.10	248	3.8
8月	1.10	231	3.5
9月	1.09	233	3.6
10月	1.10	233	3.5
11月	1.12	219	3.5
(注1)年度の求人倍	変みが生業変り	+宝粉	

⁽注1)年度の求人倍率及び失業率は実数。

⁽注2)失業者数及び失業率は総務省労働力調査による。

有 効 求 人 倍 率 (原数値)

群馬労働局職業安定部職業安定課

平成26年度(一般+パート)

<u> </u>	7 T / X \	川又「~~	• /									
	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
群馬県	1. 03	1. 00	1. 05	1.06	1. 07	1. 13	1. 20	1. 28				
前橋	1. 06	1.06	1. 14	1. 23	1. 21	1. 16	1. 18	1. 20				
高崎	1. 15	1. 08	1. 14	1. 21	1. 25	1. 58	1. 86	2. 06				
安中	0. 73	0. 68	0. 71	0. 80	0. 87	0. 91	0. 94	0. 95				
桐生	0. 82	0.80	0. 80	0.80	0. 71	0. 73	0. 78	0. 81				
伊勢崎	1. 20	1. 19	1. 18	1. 18	1. 20	1. 18	1. 14	1. 22				
太田	0. 86	0. 85	0. 83	0. 84	0. 96	0. 96	0. 94	0. 97				
館林	1. 30	1. 21	1. 16	0. 92	0. 83	0. 85	0. 89	0. 97				
沼田	1. 18	1. 17	1. 34	1. 52	1. 49	1. 67	1. 86	1. 81				
富岡	0. 74	0. 67	0. 86	0.86	0. 93	1. 01	1. 04	1. 17				
藤岡	1. 19	1.14	1. 20	1. 10	1. 17	1. 19	1. 30	1. 57				
渋川	0. 54	0. 53	0. 62	0. 64	0. 59	0. 62	0. 64	0. 65				
中之条	1. 55	1. 53	1. 85	1. 99	2. 05	1. 98	1. 92	1. 68				

新規求人倍率 (原数値)

平成26年度(一般+パート)

<u> </u>		ルス・フィー	11)									
	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
群馬県	1. 24	1. 50	1. 68	1. 62	1. 63	1. 77	1. 85	2. 03				
前橋	0. 96	1.81	2. 04	1. 59	1. 69	1. 75	1. 59	1.86				
高崎	1. 25	1.77	1.80	1. 71	2. 09	2. 90	2. 74	3. 07				
安中	0. 85	0. 81	1. 37	1. 59	1. 14	1. 44	1. 55	1. 12				
桐生	0. 85	1. 29	1. 31	1. 03	1. 14	1. 07	1. 38	1. 38				
伊勢崎	1. 51	1. 68	1.97	1. 91	1. 80	1. 66	2. 00	2. 08				
太田	1. 27	1. 17	1.05	1. 42	1. 79	1. 08	1. 33	1. 73				
館林	1. 89	1.89	1.81	1. 48	1. 62	1. 58	1. 77	2. 01				
沼田	1. 27	1. 55	2. 12	2. 20	1. 55	2. 67	2. 60	1. 42				
富岡	0. 78	0. 81	1. 70	1. 25	1. 23	1. 99	1. 27	1.89				
藤岡	2. 22	1. 21	1. 52	2. 50	1. 57	1. 55	2. 24	3.06				
渋川	0. 61	0.87	1. 16	0. 92	0. 75	1. 09	1. 04	1. 03				
中之条	1. 87	2. 01	2. 94	3. 41	2. 20	2. 30	2. 74	1. 63				